АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_02.02.2023_

	№
	_85_

	с. Сигаево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан для предоставления жилищных займов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 24.03.2022 № 292

Рассмотрев протест Прокурора Сарапульского района А.А. Вахрушева от 26.01.2023 № 46-2023 на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан для предоставления жилищных займов», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан для предоставления жилищных займов»,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 24.03.2022 № 292, следующие изменения:
1.1. В пункте 10.2 Приложения № 1 слова «Государственного учреждения - отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Удмуртской Республике и Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике» заменить словами «Отделения  Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

	И.о. Главы Сарапульского района

	А.И. Шарафутдинов

	Подготовил:

	Начальник жилищного сектора отдела жилищно-коммунального хозяйства

	Н.В. Сапожникова

	Согласовано:

	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту  и связи

	Ю.В. Пермитин

	Начальник отдела юридической и кадровой работы

	И.А. Сегал

image1.png